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OBEC OKROUHLÁ RADOU Ň 
ZÁPIS Č. 10/ 2016 

ze zasedání zastupitelstva obce Okrouhlá Radouň, dne 21.10.2016 
Zasedání zastupitelstva obce se konalo v budově Obecního úřadu od 19:00 hod.  
Zasedání vedl starosta obce p. Zdeněk Leitner. 
 
 
Přítomní:    Zdeněk Leitner, Josef Janů, Jaroslav Holický, František Kolář    
 
Omluveni:  Romana Šváchová, Andrea Šívrová, Martin Rak   
 
Zapisovatel:  Pavlína Kadlecová  
Ověřovatelé:  Josef Janů, Jaroslav Holický   
 
Program zasedání: 
 
1) Zahájení 
2) Dodatek ke smlouvě na rekonstrukci návsi 
3) Diskuse 
4) Závěr 
 
    1) Zahájení  
Starosta obce zahájil ZO v 19:00 hod, přítomna je nadpoloviční většina zastupitelů, zastupitelstvo je tedy 
usnášeníschopné. 
 
Bylo konstatováno, že byla splněna usnesení z minulého zastupitelstva. 
 
ZO schválilo program zasedání zastupitelstva doplněn o body: 

- Smlouva  na zimní údržbu cest   
- Granty POV – zapojení do výzvy krajských dotací  
- Asfaltování odřezaných ploch kolem obrubníků  

 
Hlasování: 4 : 0 : 0    
 
ZO bere na vědomí rozpočtovou změnu č. 8. 
 
2) Dodatek ke smlouva na rekonstukci návsi   
  
Zastupitelstvu obce byl předložen dodatek ke smlouvě na rekonstrukci návsi a to v navýšení ceny a posunutí 
termínu realizace. Termín realice je nutno posunout z důvodu neukončeného vegetačního období. Navýšení 
ceny – v projektové dokumentaci nebylo počítáno s převozem zeminy po likvidaci posezení pro cyklisty. 
 
ZO schválilo dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 16-06-10 s firmou ZAT na rekonstrukci návsi. Tímto 
dodatkem se mění termín realizace na 14.11.2016 a cena se navyšuje o  2339,50 Kč bez DPH. 
 
Hlasování: 4 : 0 : 0   
 
3) Asfaltování odřezaných ploch kolem obrubníků 
 Zastupitelstvo obce schválilo zadat na základě průzkumu trhu zadat asfaltování odřezaných ploch kolem 
obrubníků firmě MIHOS.  
 
Hlasování: 4 : 0 : 0     
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4) Grant na POV žádost  
 

            ZO diskutovalo o vyhlášených  výzvách krajského úřadu a rozhodlo se oslovit projektantku p. 
Buzkovou pro stanovení výše nákladů rekostrukce prostranství kolem obchodu a vytvoření nového místa pro 
kontejnery – přístupová a parkovací plocha k obchodu, místo pro kontejnery. 
 
            5) Smlouva  o provádění zimní údržby 
            
ZO schválilo smlouvu o provádění zimní udržby komunikací s firmou Zevera. 
Cena za provádění zimní udžby je stejná jako v minulém roce. 
 
Hlasování: 4 : 0 : 0     
 
 

      6) Diskuse 
 
Starosta obce informoval o schůzce starostů obcí v Kardašově Řečici ohledně výběrového řízení pro svoz 
odpadů. Byly probírány dvě cesty – třídění odpadu, tzn. každý by měl doma 4 pytle/popelnice, znamenalo 
by to výhodu hlavně s uvažovaným koncem skládkování komunálního odpadu po roce 2024, více informací 
na  www.mojeodpady.cz   
                                                       - pokračovat v současném stavu tzn. vybrat příštího odvozce podle ceny 
za tunu  
  
 

  7) Závěr  
 
Starosta poděkoval všem zastupitelům za účast na zasedání obce. Zasedání bylo ukončeno ve 20:00. 
 
 
Termín konání příštího zasedání Zastupitelstva obce  bude 25.11.2016   od 19:00 hod   
 

 
Usnesení: 
 
č. 84) ZO schválilo program zasedání   
č. 85) ZO schválilo dodatek č.1 smlouvy o dílo č. 16-06-10  ZAT  
č. 85) ZO schválilo asfaltování kolem vyměněných obrubníků firmou Mihos 
č. 86) ZO schválilo smlouvu s firmou Zevera o provádění zimní údržby 
 
 
 
Zapsala:  Pavlína Kadlecová  
 
 
 
Ověřovatelé: Josef Janů, Jaroslav Holický  
 
 
 
Starosta obce: Zdeněk Leitner 


